
22

24

23

21

17

20

4

3

2

1

19

18

有限会社オオニシ

13

16

２回目１回目

入札金額 入札金額
結果

入札金額くじ番号 くじ番号

３回目

くじ番号

辞退

クラブン株式会社
11,797,720落 札 金 額 (税 込 )

入札（見積）執行調書

①片袖机②両袖机③脇机件 名 （ 品 名 ）

仕様書のとおり

入札（開札）日時

数 量

円

円
落 札 業 者

№

消費税及び地方消費税額 1,072,520

令和7年9月2日

12

11

10

有限会社ウエハラ事務機

株式会社サイトウジムキ

有限会社三宅事務機

有限会社太田文具

株式会社伊澤洋行

9

8

5

7

6 落札

辞退

棄権

13610,725,200 136

棄権

辞退

棄権

棄権

同価くじ用業者番号 同価用整理番号

トミナガ

決定
くじ
番号

同価
順位

入 札 業 者

有限会社エクサス

棄権

棄権

辞退

辞退

15

14

株式会社原田文栄堂

有限会社倉敷店装

クラブン株式会社

13時30分

有和紙店


